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Majandusaasta   2017.a.  TEGEVUSARUANNE  
Vahtramägi MTÜ 
 
 VAHTRAMÄGI MTÜ osutab asenduskoduteenust enda  hallatavas asenduskodus Mäe-kodu  
alates 1991. Mäe-kodu asutajaks  oli Tartu linn 23.04.1991.a  
Tartu linn andis  01.05.2001  asenduskodu haldamise munitsipaalomandist üle eraõiguslikule 
juriidilisele isikule MTÜ Vahtramägi, asukohas Mäe 33 Tartu. 
Kehtiv tegevusluba nr.688 on välja antud asenduskoduteenuse osutamiseks 28-le vanemliku 
hooleta lapsele/noorele. 
Asenduskoduteenuse finantseeritakse  Eesti Vabariigi riigieelarvelistest toetustest MTÜ 
Vahtramägi eelarve kaudu. 
MTÜ Vahtramägi juhindub oma tegevuses EV Sotsiaalhoolekande seadusest, Lastekaitseseadusest, 

Vahtramägi MTÜ põhikirjast,  Mäe-kodu  põhimäärusest ja teistest õigusaktidest. 

MTÜ Vahtramägi huvigrupid on teenuse saajad (lapsed/noorukid) ja nende lähedased, asutuse töötajad, nii 
sotsiaal-, haridus- tervishoiu kui ärivaldkonna koostööpartnerid, teenuse rahastajad, omavalitsusüksused, 
teenusesaajate esindusorganisatsioonid ja avalikkus ehk ühiskonna huvirühmad, kellel on huvi ja mõju nii 
lastele/noortele ja selle kaudu kogu asutuse tegevusele. 
 
Ülevaade Vahtramägi MTÜ  2017.a  tegevuskava  elluviimisest lähtuvalt  
strateegilistest  eesmärkides. 
 
I OSA  PROTSESSIDE JUHTIMINE 
 
Eesmärk:  MTÜ Vahtramägi  jätkusuutlikkus ning organisatsiooni kestva  arengu tagamiseks 
rakendatakse asenduskoduteenuse osutamise protsesside juhtimisel EQUASS 
kvaliteedipõhimõtteid ja tehakse koostööd erinevate huvigruppidega. 

1.  Vahtramägi MTÜ-le on väljastatud kvaliteedimärgi sertifikaat asenduskoduteenuse 
osutamiseks 02.01.2017-02.01.2019.a.  2017.a aastaplaanis on sõnastatud  eesmärgid/tulemused, nende saavutamiseks tegevused 

ning hindamiseks/läbivaatamiseks ajakavad ja protseduurid;  2017 a tegevuse ja protsesside juhtimise aluseks on dokumenteeritud Vahtramägi MTÜ  
„Kvaliteedieeskiri“;    Töötajatele, lastele/noorukitele ja võtmepartnerite tagasiside/rahulolu küsitluse tulemused 
on analüüsitud ja arvesse võetud 2018.a aastaplaani koostamisel. 

2. Materiaalsete ressursside optimaalne kasutuse tagamisel:.   2017.a osaliselt  remonditud ja uuendatud magamisasemed, köögis uuendatud tehnikat ja 
toidujagamisenõud.  Koostöös Tartu  linnavaradeosakonnaga uuendatud territooriumi ümbritsev piirdetara 
täies ulatuses.  Hoone välisfassaadile paigaldatud Päästeameti ettekirjutusest lähtuvalt uued keerdtrepid 
II korruse evakuatsiooni väljapääsude juurde.  

3. Teenuse osutamise protsesside juhtimisel ja parendamisel lähtume dokumentidest: 
„Asenduskoduteenuse osutamise töökord“ ja Asenduskoduteenuse osutamise protsessid“;  teenuse osutamise protsessijuhtimise PCD põhimõtteid on varasemast paremini 

rakendatud   Teenust pakutakse turvalises keskkonnas: töökeskkonnas: süstemaatiliselt vaadatakse 
üle kõik töökohad;  riskide hindamise ja analüüsi alusel viidud läbi tegevused riskide 
ohjeks;  vastavalt on korrigeeritud „Töötervishoiu- ja tööohutuse juhend“, 
„Töökorraldusreeglid“;  
 

  



 
II  OSA  ASENDUSKODUTEENUSE OSUTAMINE 
 
Eesmärk: MTÜ Vahtramägi kasutab asenduskoduteenuse osutamisel terviklikku lähenemist.  
Teenusesaaja elukvaliteedi pideva arengu tagamisel lähtutakse kasvandike individuaalsetest 
ootustest ja soovides. 

1.Isikukeskse asenduskoduteenuse arendamisel:  
                * Kasvandike tegevusplaani tulemusi on hinnatud  vähemalt kord aastas koos  
                    omavalitsuse esindajaga. Kasutusele on võetud  „Lapse/nooruki arengukava ja  
                   individuaalne tegevusplaan“ uus vorm. 
             * „Lapse/nooruki individuaalne tegevusplaan“ vahehindamine  viidud läbi 2017.a  
                november-detsember.   Üle  vaadatud dokumendid „Ettepanekute ja kaebuste esitamise kord“,  

  „Füüsilist, vaimset ja majanduslikku turvalisust ohustavate  
    olukordade   ennetamine“;  Laste/noorte perede koosolekud on läbi viidud  kolm korda ja  
   üldkoosolekud kaks korda aastas. 

2. Huvigruppide ootustele vastava teenuse arendamisel:   Viisime läbi nii  infopäeva kui ka kolm ümarlauda teenuse osutamise kohta oma 
võtmepartnerite - kohalikust omavlitsustega, koolidega, reh.teenust osutajatega;  viisime läbi on-line küsitluse teenusega rahulolu kohta rahastajatega, teenuse ostjatega ja 
teiste huvigruppidega. Kõikidest vastajatest olid teenusega  väga rahul 56%, heaks 
hindasid 30% ja rahul olid 14%; 

3. Teenusesaaja kaasamise ja osalemise tagamisel teenuse protsessidesse   Kaasasime lapsi/noori teda puudutavate otsuste vastuvõtmisel, osaledes regulaarselt 
toimuvatel arenguvestlustel, rühmatöödes, perekoosolekutel, individuaalsete 
tegevuskava koostamisel, tegevusplaani vahehindamisel.   Lapsed/noored on esitanud  oma soove ja ettepanekuid otse või ka anonüümselt 
kirjakasti.  Viisime läbi rahulolu uuringu lastele/noortele, millest 60% olid väga rahul ja 40% olid 
rahul meie poolt osutatud teenusega. 

4. Teenuse rahastamine   2017.a oli riigieelarvest eraldatud  asenduskoduteenuse  osutamiseks kokku 296 706,97€, s.h. 
keskmiselt kulutused ühe teenusel oleva puudeta isiku kohta kuus  1090,15 € ja puudega isiku 
kohta kuus1220,73€ 

5. Teenusesaajate  koosseis: 
 2017.a oli asenduskoduteenusel kokku 24 , aasta lõpu seisuga 17 kasvandikku,  vanuses 9-20 

aastat,  kes on paigutatud elama  kahte  lasteperes ja ühte  noorteperesse.  2017.a viibisid teenusel lapsed/noored alljärgnevatest omavalitsustest:  
Tartu linn - 16, Vara vald -3, Alatskivi vald – 2, Puhja vald – 1, Räpina vald – 1, Tõrva linn – 1.  Teenusesaajates on raske puudega -  10  isikut ja keskmise puudega -  1 isik.  Kõik kasvandikud omandasid võimetekohast ja vajadustele vastavat haridust Tartu linna 
erinevates koolides:  M.Härma Gümnaasium 1, 
Tartu Kutsehariduskeskuses -  4  noort , H.Masingu Kool, Hiie Kool  ja Kroonuaiakool – 7 last, 
Raatuse Kool, Decartese Kool  –  3 last., Tartu Kõrgem Kunstikool – 1, Tallina Kõrgem 
Tervishoiukool – 1.     2017.a lahkus teenuselt 7 kasvandikku,  iseseisvasse ellu – 5 noort, perekonda hooldamisele – 2. 
 

6. Teenusesaajate jõustamine    Lapsed/noored olid kaasatud  erinevate projektide koostamisel ja läbiviimisel nt. filmi 
tegemine , disko ja tänavatantsu õpituba, jalgpalliturniir ja  suvematk ööbimisega. Selle 
käigus on nad  omandanud kogemusi, õppinud eluks vajalikke oskusi ja arenenud 
iseseisvus (planeerimine, raha kasutamise aruandluse esitamine  noorte poolt   Huvitegevusega (jalgpalli treening, kalastus, meisterdamine) on haaratud 6 last/noort.  2017.a pakkusime võimalusi kasvandikel osaleda nende  arengut toetavatel sobivatel 
koolitustel ja rühmatöödel, mida pakub  SEB HTF : Noorte Karjääripäev, 
Stipendiumipäev . EATL korraldas Jõuluseminari Tallinnas. Tallinnas 



 
    Koostöös SEB HTF  külastasime koos kasvandikega 2017.a alljärgnevad SEB  
korraldatud teatrietendusi  Pärnu teatris „Alice imedemaal“, Ugala teatris „Cippollino 
seiklused“, Ugala teatris „Vai, Vai, Vargamäe“ ja „Võlus Oz“.  SEB HTF Teemaparkide külastused: „Lottemaa“, „Tallinna Loomaaed“, „Liikluslinnak“. 
Tallinnas Laste ja noorte Laulupidu“.  SEB HTF  sportlikud üritused: „ Jurmala veepark“,“ Tartu suusamaraton“ „Tallink SPA“, 
“Maijooks“, “Sügisjooks“.  Vahtramägi MTÜ korraldatud  üritused: Matk Tartu lauluväljakule „ Käime Eesti Vabariigi 
terviseks“, „Tartu linnas tervisepäev“, Tartu parkmetsa jooks“, „Heateo jooks Tartus“ , 
„Koolilõpupiknik Laulupeomuuseumi pargis“, „Talgupäev koos Laulupeomuuseumiga“,    
I pere üritus „Rahinge seikluspark“, III  pere üritus „Kaiju järve ääres matk“, Suvelaager 
Varenurrus,  II per üritus, Mäe-kodu 26.sünnipäeva pidu koos Tartu Linnapeaga, 
Jõululõuna“, osalemine üritusel „Laste Vabariik“   Suvisel koolivaheajal puhkas 10  last haridusministeeriumi soodustuusikute alusel laste-

noortelaagrites Valgemetsa, Relvo Sport, Taevaskoja, Urumarja. 
   2016.a -2017.a  on lepingu alusel Euroopa Vabatahtlike Teenistuse kaudu kaasatud  Türgist 

vabatahtlik asenduskodu  igapäevastesse kui huvitegevustesse laste/noorte  huvide elavdamiseks, 
loovuse ja  iseseisvuse arendamiseks, silmaringi laiendamiseks.  Erinevatest ühisüritustest valminud fotostendid, sündmusi kajastatakse  kodulehel  Lapse/nooruki toetusvõrgustikku  bioloogilise- kui tugipere  kaasamisega on suurenenud nende  
eneseusaldus, väärikus ja austus  ümbritseva kogukonna liikmete vastu. 

 
III OSA  PERSONALI  ARENG  JA TÖÖKESKKOND 

 
Eesmärk:    Teadlik ja sihipärane personali kompetentside arendamine. Töötaja  isikliku arengu 
soodustamine  pakkudes oma töötajatele nõuetele vastavaid töötingimusi tervisekaitset, 
turvalisust ja heaolu. Personali kaasamine ning osalemine juhtimisprotsessidesse 

1. Kompetentside ja oskuste arendamine.  Töötajad  olid kaasatud  2017.a  arendus-koolitusplaani koostamisele. Pärast läbitud koolitust 
andis töötaja lühikese ülevaate koolituse sisust ja väärtusest nii päeva ümarlaudadel kui 
koovisiooni kohtumistel  Töötajate kompetentse arengule aitasid  kaasa töötajate osalemine nii  igal tööpäeva-ümarlaual, 

koovisiooni töörühmad.  Töötajad  olid  motiveeritud osalema ka  läbiviidud sisekoolitustel,   
samuti  panustama  iseseisvalt oma kompetentside  tõstmiseks, osaledes erinevatel 
koostööümarlaudadel, seminaridel ja koolitustel.  SEB HTF korraldas  töötajatele  koolitusi „Konfliktid“, “Sõltuvused“, „Verge“, 
„Traumateraapia“, “ Koovisioon“, millest osales 10 kasvatajat..  :Sotsiaalministeeriumi TAI alustas kasvatajate ja perevanemate baaskoolitusega 160 tundi, 
millest Tartu koolitusgruppides osales  4 kasvatajat.  EATL korraldatud suvepäevadest Nelijärvel osales 5 kasvatajat ja ESTA tunnustamisüritusel 
Narvas anti juhatajale üle  tänukiri silmapaistva töö eest sotsiaalvaldkonnas.  2017.a   toimusid  regulaarselt kõigi töötajate supervisioonid 
 

2.  Töötajad on kaasatud juhendite ja dokumentide regulaarsele ülevaatamisele ja uuendamisele:  „Personalipoliitika eeskiri“ milles on sõnastatud värbamisprotseduurid, kompetentside 
hindamist ja ametishoidmise põhimõtted..  „Eetika eeskiri“  põhimõtete, väärtuste ning protseduuride ülevaatamisele, mis  kindlustavad 
personali eetilise käitumise asenduskoduteenuse osutamisel.    Töötajate metijuhendite ülevaatamisele, milles  täpsustasime tööülesanded seoses noortejuhtide 

ümbernimetamisega  kasvataja ametikohale. 2017.a lõpetati tööleping projektijuhiga seoses 
välisvabatahtliku töö ennetähtaegse lõppemisega.  „Töötajatega arenguvestluste läbiviimise kord“  alusel läbi viidud  töötajatega arenguvestlused, 
mille läbi  hinnatud töötaja tööalane tegevus, kompetentsid ja selgitatud välja tema koolitus-
arenguvajadus, need ühildatud asutuse eesmärkidega, mis on  aluseks  2018.a personali arendus-
koolituskava koostamisel. 
 



  Kasvatuspersonali isiku- ja kompetentsi- ja koolituse dokumentide  üle peetud arvestust ja 
andmete muudatused kantud MTR-registrisse. Kõik kasvatusalatöötajad on omandanud  nõutud 
kvalifikatsiooni. 

3. Turvalise ja ohutu töökeskkonna tagamine.   Vaatasime üle ja korrigeerisime „ Töötervishoiu ja tööohutuse juhend“ ja  parenduste 
tegevusplaani.  Töötajatele on loodud ohutu ja turvaline töökeskkond, uuendasime töötajate tööohutusjuhendid, 
vaatasime üle kõik töökohad, hindasime riskid ja koostasime tegevusplaani riskide ohjeks   Töötajad on läbinud tööohutusalase  koolituse ja praktilise õppuse, nad oskavad ennetada 
ohuolukori ja valmis tegutsema ohuolukorras vastavalt.  Päästeametile esitatud „Tuleohutuse enesekontrolli aruanne“  märtsis 2017.a ja selle raames 
viidud läbi ka evakuatsiooniõppuse. 

   
IV OSA   KOOSTÖÖ JA  PARTNERLUS 

 
Eesmärk:  Koostöösuhted oma võtmepartnerite, rahastaja, kohaliku omavalitsuse, avaliku ja 
erasektori esindajatega on planeeritud ja juhitud, et tagada asenduskoduteenuse osutamise 
järjepidevus ja saavutada paremaid tulemusi. 

 Rahastajatega koostöölepingud on täidetud ja  läbiviidud regulaarne analüüs ja nõutud statistika 
andmed esitatud õigeaegselt  Infopäevad ja ümarlauad koolide ja omavalitsuste esindajatega toimuvad regulaarselt ja vastavalt 
vajadustele. Küsime regulaarselt  partnerite  ootusi ja vajadusi suheldes ümarlaudades, 
seminaridel läbiviidud rahuloluuuringute  küsitluste kaudu.  Kohaliku omavalitsuste esindajatega on  läbiviidud arenguvestlused, vahehindamised ja 
ümarlauad teenusesaaja elukvaliteedi tagamiseks.  Jätkuvalt on meie heategevuslikuks partneriks Herbalife Eesti organisatsioon, kes korraldas 
lastele ürituse Batuudikeskuses, toetas rahaliselt meie laste ja töötajate osaluse Tartu 
Linnamaratonil.  Uue koostööpartnerina  organisatsioon WOW paigaldas uued jalgpalliväravad meie väljakule ja 
Tartu Kunstikooli täiskasvanute osakond korraldas piparkookide küpsetamise ning käsitöö 
töötoad jõululaada ettevalmistamiseks. Jõululaada  „Topeltkink“ osalemist toetab Ülemiste 
Keskus Tallinnas.  Jagasime  parimaid praktikaid  vastastikku  oma partneritega  ELNHÜ, EATL, SEB HTF   2017.a läbiviidud  rahukoluuuringu  kaudu olid  meie võtmepartnerid  osutatud teenusega väga 
rahul  55% , heaks hindasid 33% ja rahul olid 12% kõikidest vastajatest, Sama tulemus oli 
vastates küsimusele senise koostöö hindamise kohta. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 95 214 57 120

Nõuded ja ettemaksed 21 088 26 544

Varud 490 397

Kokku käibevarad 116 792 84 061

Kokku varad 116 792 84 061

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 8 555 9 766

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 18 800 25 344

Kokku lühiajalised kohustised 27 355 35 110

Kokku kohustised 27 355 35 110

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 48 951 11 412

Aruandeaasta tulem 40 486 37 539

Kokku netovara 89 437 48 951

Kokku kohustised ja netovara 116 792 84 061
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 90 90

Annetused ja toetused 337 103 319 501

Kokku tulud 337 193 319 591

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -57 051 -54 216

Mitmesugused tegevuskulud -37 102 -40 472

Tööjõukulud -202 554 -187 364

Kokku kulud -296 707 -282 052

Põhitegevuse tulem 40 486 37 539

Aruandeaasta tulem 40 486 37 539
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 338 700 321 349

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -141 125 -95 047

Väljamaksed töötajatele -159 485 -187 351

Laekunud intressid 4 3

Kokku rahavood põhitegevusest 38 094 38 954

Kokku rahavood 38 094 38 954

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 57 120 18 166

Raha ja raha ekvivalentide muutus 38 094 38 954

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 95 214 57 120
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 11 412 11 412

Aruandeaasta tulem 37 539 37 539

31.12.2016 48 951 48 951

Aruandeaasta tulem 40 486 40 486

31.12.2017 89 437 89 437
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on aluseks võetud Eesti hea raamatupidamistava. Eesti hea raamatupidamistava on IAS ja IFRS

standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad  Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Majandustehninguid kirjendatakse soetusmaksumuses nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruannete koostamisel lähtutakse olulisuse printsiibist. Väheolulisi objekte arvestatakse ja kirjendatakse aruandes

lihtustatud viisil.

Võrreldavuse printsiibi tagamiseks esitatakse aruandes eelmise ja aruandeaasta näitajad.

Aastaaruanne on koostatud eurodes ühe euro täpsusega.

Rahavoogude aruandes kajastatakse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil.

Raha

Raha kirjel kajastatakse bilansis olevat sularaha ning arvelduskontode jääke õiglases väärtuses.

Finantsinvesteeringud

 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

 

Nõuded ja ettemaksed

Laekumata nõuded valitsuse sihtfinantseerimisest on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on

vaadeldud iga nõuet eraldi.

Ettemaksed on tehtud aruandekohustuslike kasvatajatele aastavahetuse ja koolivaheaja ürituste korraldamiseks.

Varud

Vahtramägi MTÜ põhitegevus on asenduskoduteenuse pakkumine, millest tingituna on vajalik omada minimaalne toiduainete varu.

Toiduainete minimaalvarude hindamine ja mahakandmine toimub FiFo meetodil.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvelevõtmine toimub soetusmaksumuses.

Toiduainete kandmine kuludesse toimub FiFo meetodil.

Muude varude arvelevõtmine toimub nende soetusmaksumuses.

Bioloogilised varad

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 640 eurot ning kasutuseaga üle ühe aasta.  Materiaalsed põhivarad võetakse

arvele soetusmaksumuses.

Hoone, kus me asume, on Tartu linna poolt lepingu alusel antud tasuta kasutamiseks ja on linna eelarves.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimine tegevuskuludeks, annetused ja toetused kajastatakse jälgides tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille

järgi majandusaasta tuludest arvestatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud soetusmaksumuses netomeetodil.

Tulud

Tulud on kajastatud,lähtudes RTJ 14 "Mittetulundusühingud ja sihtasutused”  

Liikmemaksud on vastavalt igakuisele töötasu arvestamisele- laekumisele tuluna arvele võetud.

Kulud

Kulud on kirjendatud soetusmaksumuses tekkepõhiselt, lähtudes RTJ 14 "Mittetulundusühingud ja sihtasutused”.

Maksustamine

MTÜ Vahtramägi maksab töötasu töötajatele välja samal- töötatud kalendrikuul.

Töötasust kinnipeetavad maksud(tulumaks, töötaja töötuskindlustusmaks, kogumispensionimaks) ja arvestatud sotsiaalmaks ja

töötuskindlustusmaks tasutakse järgneva kuu 10-ks kuupäevaks.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuiks juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooltena käsitletakse:

a) tegevjuhtkonda;

b) ühingu liikmeid;

c) punktis (a ja b) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid ja ühinguid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 278 598

Arvelduskontod 94 936 56 522

Kokku raha 95 214 57 120
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Ettemaksed 634 634

Tulevaste perioodide

kulud
303 303

Muud makstud

ettemaksed
331 331

Nõuded sihtfinantseerimisest 20 250 20 250

Nõuded Sots.ameti vastu 204 204

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 088 21 088

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Ettemaksed 1 200 1 200

Tulevaste perioodide

kulud
491 491

Muud makstud

ettemaksed
709 709

Nõuded sihtfinantseerimisest 25 344 25 344

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 544 26 544

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 766 1 766

Maksuvõlad 6 789 6 789

Kokku võlad ja ettemaksed 8 555 8 555

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 463 2 463

Maksuvõlad 7 303 7 303

Kokku võlad ja ettemaksed 9 766 9 766

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 328 007 312 120

Sihtotstarbelised toetused 9 096 7 381

Kokku annetused ja toetused 337 103 319 501



14

MTÜ Vahtramägi 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 157 423 143 615

Sotsiaalmaksud 45 131 43 749

Kokku tööjõukulud 202 554 187 364

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 16

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 0

Liikmetele ja tegevjuhtkonnale muid olulisi soodustusi tehtud ei ole.
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